
Zarządzenie Nr 0050.90.2020 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 11 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 0050.78.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 

12 października 2018 roku w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów 

przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców (opiekunów 

prawnych) lub opiekunów wyznaczonych przez rodziców z miejsca 

zamieszkania do przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego, 

szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania 

przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w przypadku 

zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców (opiekunów prawnych) lub 

opiekunów wyznaczonych przez rodziców. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) zarządzam, co następuje: 

§i 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.78.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 12 października 2018 

roku w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz 

ich rodziców (opiekunów prawnych) lub opiekunów wyznaczonych przez rodziców z miejsca 

zamieszkania do przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego 

i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców (opiekunów 

prawnych) lub opiekunów wyznaczonych przez rodziców. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

lowski 


